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Gemensam IT samordningsfunktion 

49 kommuner i Västra Götaland och Västra Götalandsregionen 

Uppdragsbeskrivning för Arbetsgrupp samordnad individuell plan (SIP)  

 
Uppdragsgivare 
Ledningsråd samordnad hälsa, vård och omsorg 

Uppdrag 
Delta i förvaltning och utveckling av SIP utifrån 

• Överenskommelse mellan Västra Götalands kommuner och Västra Götalandsregionen om 

samverkan vid in- och utskrivning från sluten hälso- och sjukvård 

• Gemensam riktlinje om in- och utskrivning från sluten hälso- och sjukvård i Västra Götaland 

• Riktlinje för samordnad individuell plan (SIP) för kommunerna i Västra Götaland och Västra 

Götalandsregionen 

• IT-tjänsten SAMSA 

Uppdraget är tidsbegränsat och kopplat till årlig förvaltningsplan samt dess aktiviteter. 

Arbetsgruppen leds av länsövergripande SIP samordnare knuten till GITS Operativ förvaltning. 

Samarbete och synkronisering ska ske med övriga arbetsgrupper för ett effektivt arbete med god 

kvalitet. Arbetet stäms av och förankras i Regional beredningsgrupp samordnad hälsa, vård och 

omsorg samt rapporteras till Ledningsråd samordnad hälsa, vård och omsorg. Utvärdering av arbetet 

sker i samband med årlig uppföljning av förvaltningsplanen och aktiviteter kopplat till denna. 

Under 2020 fortsätter uppdraget att ”Stärka SIP i Västra Götaland”.  
Uppdraget för arbetsgruppen blir att fortsatt arbeta för beslut av reviderad riktlinjen för SIP i Västra 
Götaland samt se över och revidera stöd-, utbildning- och informationsmaterial. 
Arbetet sker i samarbete med arbetsgrupperna Rutin och Utveckling SAMSA IT-tjänst.  
 

Ansvar och mandat  
Representant i Arbetsgrupp SIP har ansvar för SIP-arbetet delregionalt som SIP-samordnare. Arbetet 
ska utgå utifrån ett helhetsperspektiv och ett organisationsneutralt förhållningssätt.   

 

Sammansättning 
Representant utses av delregional Vårdsamverkan. Sammansättning av arbetsgruppen avgörs av 
kompetens. En jämn fördelning mellan slutenvård, öppenvård och kommun eftersträvas.   
 
Representant i Arbetsgrupp SIP kan komma från berörda verksamheter och vid behov förstärkas av 
adjungerade personer med specifik kompetens. Till gruppen finns brukarmedverkan knuten.  
Arbetsgruppens samlade kompetens är viktig liksom representation från varje delregionalt 
Vårdsamverkansområde.  
 

Tidsåtgång 
Möte en halvdag per månad samt avstämning via mail eller Skype vid behov. Tid för beredande 
arbete tillkommer i varierande grad.  
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Gemensam IT samordningsfunktion 

49 kommuner i Västra Götaland och Västra Götalandsregionen 

Kompetenskriterier 
God kunskap om gemensamma regionala överenskommelser, riktlinjer och rutiner knutna till 
uppdraget inom samordnad hälsa, vård och omsorg. God kunskap om ingående verksamheters 
arbetssätt och lokala rutiner. 
 
Mycket god kunskap om Samordnad individuell plan utifrån både socialtjänstlagen, hälso- och 
sjukvårdslagen samt samverkanslagen. God kunskap om verksamheters arbetssätt. Förmåga att se 
verksamheternas behov av stöd-, utbildning- och informationsmaterial. Kunskap om IT-tjänsten 
SAMSA, dess funktionalitet samt hur IT-tjänsten används för SIP. Förmåga att omsätta 
verksamheternas behov av funktionalitet till krav mot leverantör. 
 

Ekonomi 
Uppdraget utgår från delregional Vårdsamverkan och därmed utgår ingen ersättning från regional 
nivå. 


